CONG TY CO PHAN TAP TOAN HUU CO LIFE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP TOAN HU'U CO LIFE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LIFE ORGANIC GROUP JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110388628
3. Ngay thanh lap: 15/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Té“}ng 2, Phong 203, Chung cu Hoc Vién Quéc Phong, Phuong Xuan La, Quan Tay
Ho, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0913144029 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:

- Pai 1y ban hang hoa

- M61 giéi mua ban hang hoa
(Trir hoat dong dau gia)

2. |Ban buén nong, 1am san nguyén liéu (trir gd, tre, nira) va dong 4620
vat song

Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631

Ban budn thyc pham 4632

Ban budn do uong 4633

Ban budn vai, hang may mac, giady dép 4641

N|o|galk|w

Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac
Ban budn nudc hoa, haing my pham va ché pham vé sinh
Ban budn hang gdm, s, thuy tinh

Ban buén dd dién gia dung, den va bg den dién

Ban budn giudng, ti, ban ghé va do dung ndi that tuong tu
Ban budn sach, béo, tap chi, van phong pham

Ban budn dung cu thé duc, thé thao
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8. |Ban buén may moc, thiét bj va phu ting may khéc 4659

Chi tiét: ,

- Ban budn may moc, thiét bi va phuy ting may khai khodng,

xdy dung )

- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat

dién, dong co dién, day di¢n va thiét bi khac dung trong mach

dién) ’

- Ban budn may moc, thiét bi va phuy tuing may dét, may, da

giay L

- Ban buén may moc, thi€t bi va phy ting may van phong (tru

may vi tinh va thi€t bi ngoai vi)

- Mua ban trang thiét bi yte thuoc loai B, C, D

- Ban bu6n may moc, thiét bi va phu tuing may khac chua dugc

phan vao dau
9.  |Bén budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
10.  [Bén budn chuyén doanh khéc chwa dugce phin vao dau 4669

( Loai trir hoat dong dau gié va hoat dong nha nudc cam)
11.  |Trong lua 0111
12.  |Trdng ngd va ciy lwong thuc c6 hat khac 0112
13.  |Trdng cay lay cu c6 chat bot 0113
14. |Trong cdy mia 0114
15.  |Trong cay lay soi 0116
16. |Trong cay co hat chira dau 0117
17. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
18.  |Trdng cay hang nam khac 0119
19. |Trdng cay an qua 0121
20. |Trong cdy ldy qua chta dau 0122
21. |Trdng cay diéu 0123
22.  |Trong cay ho tiéu 0124
23.  |Trdng cdy cao su 0125
24. |Trdng cdy ca phé 0126
25.  |Trong ciy che 0127
26. |Trdng cdy gia vi, cdy dugc liéu, cdy huong liéu 14u nim 0128
27. |Trong ciy lau nim khac 0129
28.  |Nhan va chiam soc ciy giong hang nim 0131
29. [Nhan va chim soc cy giéng 1au nim 0132
30. [Chan nudi triu, bo va san xuét giéng trau, bo 0141
31. |Chan nudi ngua, lira, la va san xuit gidng ngura, lira 0142
32. |Chan nudi dé, clru va san xuat giéng dé, ctru, huou, nai 0144
33. |Chan nuéi lgn va san xuat giong lon 0145
34. |Chan nudi gia cam 0146
35.  [Chan nudi khac 0149
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36. |Trong trot, chin nudi hdn hop 0150
37. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
38. |Hoat dong dich vu chan nu6i 0162
39. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
40. [Xir 1y hat gidng dé nhéan giéng 0164
41. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiet: 7
- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
42. |Lap trinh may vi tinh 6201
43. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
44.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét: o
- Hoat dong cong nghiép phan mém
45. | Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
46. |Cong thong tin 6312
( Loai trir hoat dong bao chi)
47. |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
(Trur bao chi)
48.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu.
49. |Quang cao , 7310
(Trtr loai nha nudc cam)
50. |Hoat dong chuyén mén, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490(Chinh)
dugc phan vao dau
Chi tiét:
- Hoat dong cua cac tac gid sach khoa hoc va cong nghé;
- Tu van vé nong hoc;
- Tu Va}n vé cong nghe; khac;
- Tu van chuyen giao cong nghé
(Khong bao gom: - Hoat dong cua nhitng nha bao dgc lap; -
Thanh toan héi phiéu va thong tin ty 1¢ luong; - Tu van chimg
khoan;)
51. [Ban budn tong hop , , 4690
Trir hoat dong nha nudc cam va hoat dong dau gia
52.  |Bén l¢ luong thuc, thyc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
53.  |Ban [¢ khac trong cac cira hang kinh doanh téng hop 4719
(Trur dau gia)
54. |Ban I¢é luong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
55.  [Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
56. |Bén 1é do udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
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57. |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
58. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
59. |San xuat diu, m& dong, thuc vt 1040
60. |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
61. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
62. |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
63. |San xuét cac loai banh tir bot 1071
64. |San xuit duong 1072
65. |[San xut ca cao, socbla va banh keo 1073
66. |San xuit mi ong, my soi va san pham tuong tu 1074
67. |San xuit mén an, thirc an ché bién sin 1075
68.  [San xuat thyc pham khac chua dugc phan vao dau 1079
Chi tiet: San xuat thuyc pham chirc nang
69. |San xuit d6 udng khong con, nudc khoang 1104
70.  |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
phém v¢ sinh
Chi tiet: 7
- San xuat my pham o
- San xuat xa phong, chat tay rira, lam bong va ché pham vé
sinh
71, |San xuat thudc, hoa duge va duge ligu 2100
72.  |San xuét linh ki¢n dién tir 2610
73.  |San xuit mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia mdy vi tinh 2620
74.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
75.  |San xut san pham dién ttr dan dung 2640
76.  [San xuat md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
77.  |Xuét ban phan mém 7 5820
( Trtr hoat dong xuat ban pham)
78.  |Cho thué may méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién )
( Loai trtr hoat dong nha nudc cam.)
79. |Cho thué tai san vo6 hinh phi tai chinh 7740
80. |Lép dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 8.800.050.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 880.005
8. C6 dong sang lap:
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1 INGUYEN
TRUNG
THANH

86 21 dudng Lé
Ptrc Tho, To dan
phé 10, Phuong
M¥ Dinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,285

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

125.715

1.257.150.000

14,285

0340780291
14

2 [TRAN MINH

P2 B30 Yén Lang,
Phuong Thinh
Quang, Quan
Péng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

125.715

1.257.150.000

14,286

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.715

1.257.150.000

14,286

0360650090
22
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NGUYEN
TIEN PUC

S6 24/29/213 phd
Giap Nhit,
Phuong Nhan
Chinh, Quéan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,286

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.715

1.257.150.000

14,286

0220750000
16

PHI VAN DUC

S6 33 Tran Quang
Khai, Phuong
Hoang Van Thy,
Quén Hong Béng,
Thanh phé Hai
Phong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,286

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.715

1.257.150.000

14,286

0310620028
61

DUONG
THANH
CUONG

S6 nha 22 ngd
258 mdi, duong
Tén Mai, Phuong
Tan Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,286

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.715

1.257.150.000

14,286

0300720102
13
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6 |LE TIEN DAT

S6 11 Lo 2 Tap
thé cuc CSKT,
Phuong Xuan La,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,286

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

125.715

1.257.150.000

14,286

0010870503
18

7 [NGUYEN
HONG
THANH

S6 104 Nguyén
Hitu Huan,
Phuong Ly Thai
T, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

125.715

1.257.150.000

14,285

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.715

1.257.150.000

14,285

0011730061
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hova tén: DUONG THANH CUONG Gi6i tinh: Nam

Chuic danh:  Tong gidm doc diéu hanh

Sinhngdy: 19/08/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 030072010213

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: S6 nha 22 ngo 258 mdi, dwong Tan Mai, Phuong Tan Mai, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 22 ngo 258 moi, dwong Tan Mai, Phuong Tan Mai, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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